פורליסה

עיתון הביטוח הפינסיה והפינוסים

יום ב' 24 בינואר 2011 יט' בשבט תשע"א ISSN 0793-4750 שנה XVI גיליון מס' 1444

העורך:

אריה לביא

סגן עורך: אריאל רובינסקי

עריכה: עו"ד עמיחי זבולוני

עיצוב גרפי: רעיה קשירסקי

המו"ל:

תקשורת כלכלית בע"מ

רח' נחשון 14 רמת השרון 47301

טל. 03-5407884

פקס. 03-5493622

E-mail: edit@tikshore.co.il

יו"ר ארגון המוסכים רונן לוי: